
ZARZĄDZENIE NR 168/2020 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

uchylające zarządzenie nr 68/2019 z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania 
Regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznej znajdującej się w miejscowości Bakałarzewo i zarządzenie nr 

84/2019 z dnia 19 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu korzystania 
z siłowni wewnętrznej znajdującej się w budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Bakałarzewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 68/2019 z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania 
Regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznej znajdującej się w miejscowości Bakałarzewo i zarządzenie nr 
84/2019 z dnia 19 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu korzystania z siłowni 
wewnętrznej znajdującej się w budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Bakałarzewie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

Id: E3F4585F-9447-4B8B-BFAC-6823B33DBD52. Podpisany Strona 1




